Trabalhando no Caminho Certo

PROCESSO: TOMADADE PREÇOSN.oTP-004/2022

OBJETO: Contratação de empresa para execução da pavimentação em pedra tosca na via de
acesso ao Distrito de Bastiões do Município de Iracema-Cli, incluindo ofornecimento de mão-de-
obra, equipamentos e materiais, de acordo com as Especificações Técnicas (Anexo I e Il),
deste Edital.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O(s) Gestor(es) infra-assinados, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver o Presidente da Comissão de Licitação, cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação em epígrafe.

RESOLVEM:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação,
para que produza seus efeitos legais ejurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO emfavor da(s) seguinte(s) licttantetsi:

VENCEDOR: 01-CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELI-ME, inscrita no
CNPJ 22.675.190/0001-80, Vencedora no valor Global de R$ 692.019,11 (seiscentos e noventa e
dois mil e dezenove reais e onze centavos), conforme critério de julgamento MENOR PREÇO
GLOBAL, em conformidade com os parâmetros utilizados no processo.

PROPONENTE VALOR COLOCAÇÃO

CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA ElRELI-ME R$ 692.019,11 1°

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Iracema/CE, 07 de junho de 2022.

Francisco Solon Magalhãe
Secretário Munici ai de Infraestrutura e Meio Ambiente

@iracema.ce.gov.br ~ Iidtacaolracema2017@gma.il.com @prefeituradeiracema Oprefeltura de Iracema - CE

oRUA DELTA HOLANDA, 19 - CENTRO -IRACEMAlCE - FONE: (88) 342814(j}
CNPJ: 07.891.658/0001-80

mailto:Iidtacaolracema2017@gma.il.com